
Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele:. x: MÁ; . M? 0720.13 /i179%

r/gfíosgz ei .;

Smlouva o dílo č. 001-J/2019-Eko

na servis a čištění kanalizačních objektů,

uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění p. p.

Společností

sídlem:

IC:‘

DlC:

mezi

EKOAQUA plus, spol. s r. o.

Ahepjukova 2798/31, 702 00 Ostrava

25836668

C225836668

Jednající ve věcech smluvních: lng, Renata Kornakova, jednatelka

Tel:

e-mail:

ve věcech technických:

tel.:

e-mall:

bank. spojení:

číslo účtu:

II
II
I

Česká spořitelna, a. s.

3931369379/0800

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C

20644.

(dále jen „zhotovltel“)

Organizací

sídlem

IČ

DIČ

Jehož jménem jedná

Sídlící na adrese:

Zastoupený ve věcech

smluvních i technických:

tel:

e-mail:

bank. spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

společně také „smluvní strany“

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava —Moravská Ostrava

00845451

02008845451

Městský obvod Nová Ves

Rolnická č. 139/32, 709 00 Ostrava — Nová Ves

lng. Tomášem Lefnerem, starostou

Česká spořitelna a.s.

27-16 511 85 349/0800



Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele: .....................

.
.
.
)

S
O
N

1.

I.

Uvodni ustanovem’

Společnost EKOAQUA plus, spol. s r.o. je servisním a prodejním střediskem společnosti ASlO,

spol. s r.o., která dodala odlučovač lehkých kapalin OLK AS TOP 15 RCS/ER/B, který je

provozován na parkovišti v Ostravě — Nové Vsi na ul. Na Lánech, což dokládá certiňkátem

společnosti ASlO, spol. s r.o.

Společnost EKOAQUA plus, spol. s r. 0., jako zhotovitel, je společností, jejímž předmětem činnosti

je mimo jiné servis a údržba odlučovačů lehkých kapalin (dále jen ”OLK? a odstraňování odpadů

z těchto zařízení. Zhotovitel prohlašuje, že má smluvně zajištěno odebírání a zneškodňování zvlášť

nebezpečných odpadů, které vznikají při provozu OLK, což dokládá smlouvou se společností

SUEZ Využití zdrojů a.s.

Statutární město Ostrava —— Městský obvod Nová Ves, jako objednatel, je subjektem, který

provozuje OLK na parkovišti na ulici Na Lánech v Ostravě — Nové Vsi.

Pro provoz OLK byl vypracován „Provozní řád vodních děl - odlučovač lehkých kapalin, vsakovací

zařízení a související kanalizace vybudovaných v rámci stavby „Parkoviště Na Lánech v Ostravě —-

Nové Vsi“, který schválil Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí dne 7. 11.

2018 pod č.j. SMO/705íOG/18/OŽP/Po, jehož kopie byla v elektronické formě předána zhotoviteli

před podpisem smlouvy. Kolaudační souhlas č. 108/18/VH/K byl vydán dne 7. 11. 2018

Magistrátem města Ostravy, odborem ochrany životního prostředí.

Smluvní strany deklarují výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu o údržbě a čištění OLK AS TOP

15 RCS/ER/B (dále jen „smlouva“) a odstraňování odpadů z výše uvedeného zařízení a společně

prohlašují, že jim není známa žádná právni ani faktická překážka, která by jim v jejím uzavření

bránila.

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu OLK AS TOP 15 RCS/ER/B a kanalizační šachty

S1 v rozsahu určeném v čl. lll, této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu sjednanou

v čl, IV. této smlouvy.

lll.

Způsob a termíny plnění

Termín plnění

1.1. Pravidelně kontroly a údržbu OLK a kanalizační šachy Ši bude zhotovitel provádět 1X měsíčně,

nejpozději do 15. dne kal. mésice . Pravidelné kontroly zahrnují:

. kontrolu čistoty a provozu zařízení,

o kontrolu množství odloučených látek a množství kalu, posouzeni stavu filtrů, příp. jejich usazení

a regeneraci,



Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele: .....................

. odstraněni pevných plovoucích nečistot v dosahu vstupu do zařízení (OLK),

. zápis do provozního deníku.

Provozní denik OLK bude uložen u zhotovitele.

1.2. Čerpání, odvoz odpadu a čištění OLK bude zhotovitel provádět v intervalu 1x ročně nebo dle

potřeby objednatele. Termin plnění bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to

tak, aby bylo možno práce provést s ohledem na klimatické podmínky. Čištění bude fakturováno dle

jednotkových cen uvedených v odst. 1.1. Čl.lV. Cena díla a platební podmínky.

1.3. Pravidelné kontroly 3 ks kanalizačních vpusti bude zhotovitel provádět v intervalu 2X ročně vždy

nejpozději do 31.3. a 30.9. kalendářního roku.

1.4. Odběr vzorků a jejich laboratorni rozbor (Cm-C40, NL,) bude prováděn 4x ročně.

1.5. Termin plnění bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to tak, aby bylo možno

práce provést s ohledem na klimatické podmínky.

IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla

1.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na následeicich cenách:

Pra vide/né kontroly a vzorkování

- kontrola OLK (podle odst. 1.1. ČI. Ill. Způsob s termíny plnění) ______________________ Kč 640,-lměsic

- kontrola kan. vpusti (podle odst. 1.3. Cl. lil. Způsob s termíny plnění) ____________ Kč 400,-lkontrola

- vzorkování (podle odst. 1.4. Cl ill Způsob a termíny plnění) ___________________________ Kč 830,- /vzorek

Čištění OLK

— odpad 130507 — Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje___________________________ Kč 1.250,—/m3

- odpad 130502 — Kaly z odlučovačů oleje _______________________________________________Kč 1.450,-/m3

- odpad 150202 — Absorpční činidla, filtrační materiály _____________________________Kč 9,— /kg

- nove koalescenční filtry _________________________________________________________________________ Kč 1.100,—/ks

- nová sorpce .......................................................................................... Kč 165,-/kg

Dopravní náklady

- cisternové vozidlo MAN 11 m3 ______________________________________________________________ Kč 37,--/km

- výkon na místě _____________________________________________________________________________________Kč 280,--/15 min.

- hodinová zúčtovací sazba 2. pracovníka _______________________________________________ Kč 295,--/hod.

- dopravni náklady, Fiat Doblo ________________________________________________________________ Kč 12,--/km

1.2. Filtrační náplň OLK a případný jiný materiál potřebný pro zprovoznění zařizení budou fakturovány

podle skutečných nákladů.



Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele: .....................

1.3. Celkové roční náklady na čištění, údržbu a vzorkování OLK by neměly přesáhnout částku Kč

35.000,- bez DPH.

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou cenu dila. DPH bude účtována samostatnou

položkou v souladu s platnými předpisy.

2. Platební podmínky

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena dila bude zaplacena bezhotovostně na účet

zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě dodané faktury. Zhotovitel bude práce

fakturovat měsíčně na základě výkazu odsouhlašeného objednatelem. Kopie výkazu bude

přílohou faktury. V případě likvidace nebezpečných látek (filtrů, náplně OLK, kalů apod.) doloží

zhotovitel kopii ohlašovaciho listu o uložení odpadů na skládku.

2.2 Fakturace bude provedena po ukončení a převzetí praci objednatelem s termínem splatností 14

dnů, Faktura - daňový doklad bude doložena podklady o skutečné odtěženém množství odpadů

s příslušnou evidencí.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

2.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

2.5. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný ůčet daného finančního úřadu d|e§ 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

2.6. Zhotovitel si vyhrazuje právo fakturace úroku z prodlení ve výši 0,05 % z celkové částky za každý

den prodlení z platby. Platbou se rozumí odepsání fakturovaná částky z účtu objednatele.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo fakturace smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč/den v případě, že

zhotovitel neprovede včas pravidelnou kontrolu OLK.

V.

Préva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje

a) účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost (tj.

zajistit přístup k objektům a údržby pracovníkům i technice, poskytnout potřebnou

dokumentaci);

b) sdělovat zhotoviteli řádně a včas nutné informace, které by mohly ohrozit plnění povinností

vyplývajících z této smlouvy;

c) po vyčištění dopustit nádrže GORL čistou vodou

2. Zhotovitel se zavazuje:

a) provést dilo řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími,

technickými normami a technickou dokumentaci předanou objednatelem;

b) umožnit oprávněné osobě objednatele kontrolu provádění dila;



Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele: .....................

.:

c) používat pro zhotovení smiuveněho dila jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovunci

stanoveným a smluveným požadavkům na předmět dila;

d) včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického a právního

charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy;

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., a předpisy

souvisejícími. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních

stran.

2. V případě, že by některá ustanovení této smlouvy byla z jakýchkoliv důvodů neplatná/neúčinná,

nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazují

nahradit po vzájemné dohodě toto ustanoveni jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu

neplatného/neúčinného ustanovení.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze

formou písemných a vzestupně očíslovaných dodatků. Pisemnou formu musí mít také veškeré

jine dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

5. Smlouvu je možno ukončit:

a) dohodou;

b) výpovědí —— výpovědní lhůta je 2 měsíce a začíná plynout 1. den následujícího měsíce

po doručení výpovědi ;

c) okamžitým odstoupením od smlouvy — z důvodu hrubého porušení ustanovení smlouvy

nebo jejich dodatků, opakovaného neodstranění nedostatků v případě, že druhá strana

na písemně upozornění neodstraní závadný stav do 3 kalendářních dnů.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž

každá objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím

obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzun svými

podpisy.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti

po zveřejnění v registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra.

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude na

základě nabytí účinnosti zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněna v

registru smluv informačního systému veřejné správy Ministerstva vnitra, a to po dobu časově

neomezenou

9. Doložka platnosti právního jednání dle ust. §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků:



Smlouva o dílo č. smlouvy dle objednatele: .....................

O uzavření smlouvy rozhodl starosta vykonávající pravomoci rady dle ust. §99 odst. 2 zákona č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších změn a doplňků usnesením č.

UST/02612019/1822-1b) ze dne 28. 3. 2019

Příloha: výkres č. 2 — situace Parkoviště Na Lánech - SO 301

2 8 -03~ 2019

V Ostravě dne : ..... 4. ..... '..LÍ ......'f....... V Ostravé dne : ................................

Za zhotovitele: Za objednateíe:

  
Ing. Renáta Kornakova Ing. Tomáš Lefner ,

jednatelka společnosti starosta /


